Laudate pueri Dominum <i>All</i>	172
Laudis tuae Domine hostias immolamus in tuorum commemoratione <i>Secr</i>	2193
Laudis tuae hostias immolamus in tuorum commemoratione <i>Secr</i>	<u>2781</u>
Lavabo inter innocentes manus meas <i>Com</i>	726
Lavabo inter innocentes manus meas <i>Var</i>	984
Lavamini mundi estote <i>Is 1, 16-19</i>	650
Levabo oculos meos et considerabo <i>Off</i>	402
Levita Laurentius <i>All</i>	2172
Levita Laurentius <i>All</i>	2217
Lex Domini irreprensibilis convertens <i>Int</i>	535
Libenter suffertis insipientes <i>2Cor 11,19-33 . 12, 1-9</i>	316
Liber generationis <i>Mt 1, 1-16</i>	2294
Libera nos quaesumus Domine ab omnibus malis <i>Or</i>	901
Libera nos quaesumus Domine ab omnibus malis <i>Var</i>	1026
Libera quaesumus Domine a peccatis et hostibus tibi famulos supplicantes <i>PC</i>	<u>3022</u>
Liberasti nos Domine <i>Gr</i>	1592b
Liberator meus de gentibus iracundis <i>Int</i>	719
Lingua sapientium ornat <i>Prv 15, 2-9</i>	2661
Locus iste a Deo factus est <i>Gr</i>	<u>2874</u>
Locutus Dominus ad Achaz <i>Is 7, 10-15</i>	<u>2926</u>
Locutus Dominus ad Achaz <i>Is 7, 10-15</i>	49
Locutus est Dominus ad Achaz dicens pete tibi signum <i>Is 7, 10-15</i>	1813
Locutus est Dominus ad Moysen <i>Lv 23, 26-32</i>	1519
Locutus est Dominus ad Moysen <i>Lv 23, 9-11.15-17.20-21</i>	1284
Loquebantur variis linguis Apostoli <i>All</i>	1237
Loquebar de testimoniis <i>All</i>	<u>2848</u>
Loquebar de testimoniis <i>Int</i>	1667
Loquebar de testimoniis <i>Int</i>	2484
Loquebar de testimoniis <i>Int</i>	<u>2821</u>
Loquebar de testimoniis tuis <i>Int</i>	2064
Loquebar Domine de testimoniis <i>All</i>	1670
Loquebatur Dominus Iesus <i>Mt 22, 1-14</i>	1555
Loquente Iesu ad turbas extollens vocem quaedam mulier <i>Lc 11, 27-28</i>	<u>2969</u>
Loquente Iesu ad turbas <i>Mt 12, 46-50</i>	2056
Loquere ad omnem coetum <i>Lv 19, 1-2.11-19.25</i>	721
Loquetur Dominus <i>Int</i>	2647
Loquetur Dominus pacem <i>Int</i>	1959
Lumen ad revelationem gentium <i>Ant</i>	1733
Lutum fecit ex sputo Dominus <i>Com</i>	655
Lux aeterna luceat <i>Com</i>	3163
Lux fulgebit hodie super nos <i>Int</i>	122
Magister volumus a te signum videre <i>Mt 12, 38-50</i>	424
Magna est Gloria eius <i>Com</i>	1974
Magna est gloria eius in salutari tuo <i>Com</i>	2358
Magna est gloria eius in salutari tuo <i>Com</i>	2617
Magna est gloria eius in salutari tuo <i>Com</i>	2516
Magnificat <i>Var</i>	959
Magnificet te Domine sanctorum tuorum Cosmae et Damiani <i>Or</i>	586
Magnus Dominus et laudabilis <i>All</i>	1400
Maiestatem tuam Domine supplices deprecamur ut sicut nos iugiter <i>Or</i>	2279
Maiestatem tuam Domine suppliciter deprecamur ut haec sancta <i>Secr</i>	1493
Maiestatem tuam Domine suppliciter exoramus ut sicut ecclesiae <i>Or</i>	1618
Maiestatem tuam nobis Domine quaesumus haec hostia reddat immolanda <i>Secr</i>	2399
Maledictus homo qui confidit in homine <i>Ier 17, 5-10</i>	517
Mandatum novum do vobis <i>Ant</i>	848
Manducaverunt et saturati sunt nimis <i>Com</i>	332
Manifestavit se iterum Iesus <i>Io 21, 1-14</i>	1078
Maria ergo unxit <i>Ant</i>	851b
Maria Magdalene et Maria Iacobi et Salome emerunt <i>Mc 16, 1-7</i>	1047